
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT              Quảng Ngãi, ngày        tháng  8  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ xác minh nội dung khiếu nại 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Luật khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;  

 Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại; 

 Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của 
Thanh tra Chính phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;  Thông 

tư số 02/2016/TT-TTCP ngày 20/10/2016 của Thanh tra Chính phủ  sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Thông tư số 07/2013/TT-TTCP; 

 Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ , quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đơn khiếu nại đề ngày 03/8/2020 của ông Bùi Văn Mẫu, hiện đang công 

tác tại Khoa Chấn thương chỉnh hình - Bỏng, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng 
Ngãi; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao Thanh tra Sở phối hợp phòng Tổ chức – Cán bộ Sở Y tế tiến 

hành xác minh làm rõ nội dung khiếu nại của ông Bùi Văn Mẫu liên quan đến 
việc xét tặng thi đua, khen thưởng năm 2018. 

 Báo cáo kết quả xác minh nội dung khiếu nại trình Giám đốc Sở Y tế trước 
ngày 02 tháng 10 năm 2020. 

 Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ 
chức - Cán bộ Sở Y tế, cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT, TT. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 

 
 

Nguyễn Xuân Mến 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-75-2012-nd-cp-huong-dan-luat-khieu-nai-148949.aspx

		2020-08-20T10:55:50+0700


		2020-08-20T11:08:27+0700


		2020-08-20T11:08:27+0700


		2020-08-20T11:08:27+0700




